

Krasnystaw, dnia 08 marca 2017 r.

ZP.272.3.2017

Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na obsługę bankową budżetu Powiatu Krasnostawskiego na okres od 01.05.2017 r. do 30.04.2021 r.

Powiat Krasnostawski prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *obsługę bankową budżetu Powiatu Krasnostawskiego na okres od 01.05.2017 r. do 30.04.2021 r.* przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 07 marca 2017 r. tj. po upływie terminu, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wraz z udzielonymi w trybie art. 38 ust. 1a ustawy Pzp wyjaśnieniami:

- a) Prosimy o podanie szacunkowej wartości średniego dziennego stanu środków w skali roku na wszystkich rachunkach prowadzonych w ramach obsługi bankowej budżetu Powiatu Krasnostawskiego w rozbiciu na rachunki Powiatu Krasnostawskiego i ujęte łącznie rachunki podległych jednostek organizacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje danymi w takiej szczegółowości. Informacje dotyczące średniomiesięcznego salda na wszystkich rachunkach Zamawiającego w roku 2016 oraz średniomiesięcznego salda na wszystkich rachunkach jednostek organizacyjnych Zamawiającego w roku 2016, Zamawiający zawarł w odpowiedziach na pytania 1 i 2 z dnia 06.03.2017 r., które są udostępnione na stronie internetowej <http://bip.krasnystaw-powiat.pl> pod linkiem: http://bip-files.idcom-web.pl/sites/47053/wiadomosci/365428/files/odpowiedzi_na_pytania_z_dnia06032017r.pdf.

- b) Czy Zamawiający przewiduje wypłaty dla osób korzystających z pomocy Domów Pomocy Społecznej, Centrum Pomocy Rodzinie oraz Urzędu Pracy- jeśli tak, prosimy o podanie ilości i średniej wartości wypłat miesięcznie. Czy te osoby będą korzystały tylko z punktu kasowego czy też oczekują obsługi w oddziale?

Odpowiedź: Informacje w zapytywanym zakresie Zamawiający zawarł w odpowiedziach na pytanie 10 z dnia 06.03.2017 r., które są udostępnione na stronie internetowej <http://bip.krasnystaw-powiat.pl> pod linkiem: http://bip-files.idcom-web.pl/sites/47053/wiadomosci/365428/files/odpowiedzi_na_pytania_z_dnia06032017r.pdf.

- c) W przypadku „tradycyjnej” obsługi wypłat gotówkowych prosimy o wskazanie czy realizacja tych operacji byłaby rozłożona równomiernie w okresie miesiąca, czy byłaby skumulowana w wybranych dniach, jeśli tak prosimy o podanie w jakich dniach i jaka przewidywana ilość wypłat gotówkowych dziennie byłaby wówczas realizowana?

Odpowiedź: Realizacja tych operacji dokonywana jest w miarę aktualnych potrzeb i nie ma ustalonej powtarzalności.

- d) Prosimy o podanie szacunkowej ilości i wartości dokonywanych wpłat gotówkowych w skali miesiąca łącznie przez wszystkie jednostki organizacyjne Zamawiającego oraz osoby trzecie.

Odpowiedź: Informacje dotyczące średniomiesięcznej ilości i wartości wpłat gotówkowych realizowanych w punkcie kasowym w siedzibie Zamawiającego w roku 2016 odrębnie dla wpłat dokonywanych przez Zamawiającego i odrębnie dla wpłat dokonanych przez osoby

trzecie, Zamawiający zawarł w odpowiedzi na pytanie 4 z dnia 06.03.2017 r., które są udostępnione na stronie internetowej <http://bip.krasnystaw-powiat.pl> pod linkiem: http://bip-files.idcom-web.pl/sites/47053/wiadomosci/365428/files/odpowiedzi_na_pytania_z_dnia06032017r.pdf.

- e) Prosimy o podanie szacunkowej ilości i wartości wypłat gotówkowych dokonywanych przez wszystkie jednostki organizacyjne w skali miesiąca.

Odpowiedź: Informacje dotyczące średniomiesięcznej ilości i wartości wypłat gotówkowych dokonanych z rachunków Zamawiającego w punkcie kasowym w siedzibie Zamawiającego w roku 2016., Zamawiający zawarł w odpowiedzi na pytanie 5 z dnia 06.03.2017 r., które są udostępnione na stronie internetowej <http://bip.krasnystaw-powiat.pl> pod linkiem: http://bip-files.idcom-web.pl/sites/47053/wiadomosci/365428/files/odpowiedzi_na_pytania_z_dnia06032017r.pdf.

- f) Prosimy o podanie łącznej ilości użytkowników bankowości elektronicznej Zamawiającego i jednostek organizacyjnych.

Odpowiedź: 21

- g) Prosimy o podanie kwoty do jakiej tworzone będą lokaty terminowe 1 i 3 miesięczne (jeśli nie jest możliwe podanie konkretnych kwot, to prosimy o podanie szacunków).

Odpowiedź: Przewiduje się tworzenie lokat w głównej mierze 3-dniowych o 5-cyfrowych wartościach.

- h) Prosimy o wykreślenie z pkt. 3.4.3 SIWZ (str. 5) słów: „realizacja wpłat i wypłat gotówkowych”.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany pkt 3.4.3 SIWZ.

- i) Udostępnienie punktu kasowego ma nastąpić 1 maja 2017 i tego samego dnia Wykonawca jest zobowiązany do rozpoczęcia obsługi interesantów. Wykonawca który wygra przetarg nie będzie miał czasu na dostosowanie pomieszczenia do wymogów przepisów obowiązujących w banku. Prosimy o przedłużenie terminu rozpoczęcia obsługi interesantów w punkcie kasowym do 15.05.2017r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu rozpoczęcia realizacji zamówienia.

Jednocześnie mając na uwadze czas wymagany do przygotowania i przekazania przez Państwa w/w informacji oraz konieczność uwzględnienia tych informacji w przygotowywanej przez Bank ofercie, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 24.03.2017 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

WICE STAROSTA
Henryk Czerniej
Henryk Czerniej

STAROSTA
Janusz Szpak
Janusz Szpak